
 
 
Πανεπιστημιούπολη Ρεθύμνου (Γάλλος) Πανεπιστημιούπολη Ηρακλείου (Βούτες) 
74150 Ρέθυμνο 70013 Ηράκλειο 

www.uoc.gr 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
 ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  
 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση:  Γραμματεία Τμήματος 
 Πανεπιστημιούπολη  
  Ρέθυμνο, 741 50 
Πληροφ : Κ. Τρουλλινού  
Τηλ:  2831077452  
Εmail:  ktroullinou@uoc.gr 
Ιστοσελίδα: http://political.soc.uoc.gr 
 

Ρέθυμνο, 28 Απριλίου 2025 
Αρ. Γεν. Πρωτ.: 8348 
 

Προς: Τα μέλη του Εργαστηριακού  
Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) 

του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης 
της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών 

του Πανεπιστημίου Κρήτης 
 

Προκήρυξη Εκλογών 

για την ανάδειξη ενός/μίας εκπροσώπου και του/ης αναπληρωτή/ριας του/ης, 

των μελών της κατηγορίας Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) 

στη Συνέλευση του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης της Σχολής Κοινωνικών Επι-

στημών του Πανεπιστημίου Κρήτης 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης  

της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών 

του Πανεπιστημίου Κρήτης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευ-

τικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις.» (Φ.Ε.Κ. 141/Α΄), και ιδίως των 

άρθρων 28, 29, 40, 41, 412 και 413. 

2. Τις διατάξεις του ν.δ. 87/1973 (Φ.Ε.Κ. 159/Α΄) «Περί ιδρύσεως Πανεπιστη-

μίων εις Θράκην και εις Κρήτην», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν καθώς 

και το π.δ. 296/1973 (Φ.Ε.Κ. 239/Α΄) «Περί καθορισμού του τίτλου και της έδρας 

του εν Κρήτη ιδρυθέντος Πανεπιστημίου 

3. Τις διατάξεις του π.δ. 156/1984 (Φ.Ε.Κ. 53/Α΄) περί ιδρύσεως Σχολής Κοι-

νωνικών Επιστημών στο Πανεπιστήμιο Κρήτης, όπως έχουν τροποποιηθεί και ι-

σχύουν. 

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων 

mailto:ktroullinou@uoc.gr
ΑΔΑ: 6ΣΒΞ469Β7Γ-7Β0



2 

 

έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ε-

λεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και τον Οδηγό Συμμόρφωσης στο Γε-

νικό Κανονισμό Προστασίας Δεδομένων (ΓΚΠΔ/GDPR) που ακολούθησε από την 

Υπεύθυνη Προστασίας Δεδομένων του Πανεπιστημίου Κρήτης.   

5. Τις διατάξεις του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπι-

κού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπα-

ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρα-

κτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 137/Α’). 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 76- 79 και της παρ. 5 του άρθρου 108 του ν. 

4727/2020 (Φ.Ε.Κ.184/Α) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλε-

κτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις της με αριθμ. 5204/11.11.2021 (Φ.Ε.Κ. 5244/Β΄) Απόφασης 

του Υπουργείου Επικρατείας με τίτλο: «Λειτουργία ψηφιακής κάλπης «ΖΕΥΣ» 

8. Τις διατάξεις της με αριθμ. 123024/Ζ1/2022 (Φ.Ε.Κ. 5220/Β΄) κοινής από-

φασης των Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και Επικρατείας «Καθορισμός 

της διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχο-

λών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων 

Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ε-

ρευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), 

Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηρια-

κού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι..».  

9. Την με αριθμ 14580/02.07.2022 (ΑΔΑ: 9ΣΕΞ469Β7Γ-ΣΡΒ) Διαπιστωτική 

Πράξη του Προέδρου του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης, που αφορά στην εκ-

προσώπηση των μελών Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης της Σχολής 

Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Κρήτης, με θητεία από 01.09.2024 

έως 31.08.2025. 

10. Την με αριθμ. 18708/08.08.2023 (Φ.Ε.Κ. 836/τ. Υ.Ο.Δ.Δ.), πράξη του Πρύ-

τανη του Πανεπιστημίου Κρήτης, που αφορά στην εκλογή του Ηλία Γεωργαντά 

ΑΔΑ: 6ΣΒΞ469Β7Γ-7Β0



3 

 

του Ιωάννη, Αναπληρωτή Καθηγητή, στο αξίωμα του Προέδρου του Τμήματος 

Πολιτικής Επιστήμης της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Κρήτης. 

11. Το με αριθμ. πρωτ. 8318/28.04.2025 έγγραφο του Τμήματος Πολιτικής Ε-

πιστήμης του Πανεπιστημίου Κρήτης προς την Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνο-

λογίας και Έρευνας –ΕΔΥΤΕ Α.Ε. για τον καθορισμό της ημερομηνίας διεξαγωγής 

της ψηφοφορίας της παρούσας διαδικασίας 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την προκήρυξη εκλογών, για την ανάδειξη ενός/μίας εκπροσώπου και του/ης α-

ναπληρωτή/ριας του/ης, των μελών της κατηγορίας του Εργαστηριακού Διδα-

κτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) στη Συνέλευση του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης 

της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Κρήτης.  

Ο/Η εκπρόσωπος των μελών της κατηγορίας του Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) εκλέγεται στη Συνέλευση του Τμήματος Πολιτικής Επιστή-

μης μαζί με τον/ην αναπληρωτή/ρια του/ης, για ετήσια θητεία, ήτοι από 

01.09.2025 έως 31.08.2026, από ενιαίο ψηφοδέλτιο, με άμεση, μυστική και καθο-

λική ψηφοφορία όλων των μελών της κατηγορίας Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.)του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης. 

Η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί αποκλειστικά με ηλεκτρονική ψηφοφορία, 

μέσω του ειδικού πληροφοριακού συστήματος με την ονομασία «Ψηφιακή Κάλπη 

ΖΕΥΣ» της ανώνυμης εταιρείας του Ελληνικού Δημοσίου με την επωνυμία «Εθνικό 

Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας Α.Ε. (ΕΔΥΤΕ Α.Ε.)». 

Ορίζουμε, ως ημερομηνία διεξαγωγής της ανωτέρω εκλογικής διαδικασίας, την 

25η Ιουνίου 2025, ημέρα Τετάρτη, από τις 10:00 π.μ. έως τις 13:00 μ.μ. και εφόσον 

προκύψει ανάγκη επαναληπτικής ψηφοφορίας, ορίζουμε ως ημέρα διεξαγωγής 

της, την επόμενη 26η Ιουνίου 2025, ημέρα Πέμπτη, κατά τις ίδιες ώρες, με την ίδια 

εκλογική διαδικασία. 

Υποβολή υποψηφιοτήτων 

Δικαίωμα υποβολής υποψηφιότητας, για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών 

της κατηγορίας Ε.ΔΙ.Π. και του/ης αναπληρωτή/ριας του/ης στη Συνέλευση του 

Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης, έχουν όλα τα μέλη Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος, υπό την 

προϋπόθεση ότι δεν αποχωρούν από την υπηρεσία κατά τη διάρκεια της θητείας 

ΑΔΑ: 6ΣΒΞ469Β7Γ-7Β0



4 

 

για την οποία προκηρύσσεται η θέση και δεν τελούν σε άδεια άνευ αποδοχών ή 

σε αναστολή καθηκόντων κατά τον χρόνο διενέργειας των εκλογών. 

Οι ενδιαφερόμενοι/ες υποψήφιοι/ιες, που πληρούν τις προϋποθέσεις του νόμου 

υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στον Πρόεδρο του Τμήματος ηλεκτρονικά 

από 30.04.2025, μέχρι και 31.05.2025 στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρο-

μείου politiki_epistimi@pol.soc.uoc.gr. 

Οι υποψήφιοι/ες δύνανται να παραιτηθούν από την υποψηφιότητά τους με γρα-

πτή δήλωση, η οποία υποβάλλεται στον Πρόεδρο του Τμήματος, ηλεκτρονικά 

στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου politiki_epistimi@pol.soc.uoc.gr και 

διαβιβάζεται άμεσα στο Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.), το αργότερο έως 

τη δέκατη (10η) ημέρα πριν από τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας.  

Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) -Εφορευτική Επιτροπή 

Την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας, ως Όργανο Διενέργειας Εκλο-

γών (Ο.Δ.Ε.) έχει τριμελής Εφορευτική Επιτροπή αποτελούμενη από τρία (3) τα-

κτικά και ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη. Με επιμέλεια του Προέδρου του Τμή-

ματος, διενεργείται ηλεκτρονική κλήρωση, που διενεργείται με τη χρήση του συ-

στήματος του Ιδρύματος,  για την ανάδειξη των μελών της Εφορευτικής Επιτρο-

πής μεταξύ του συνόλου των μελών της οικείας κατηγορίας προσωπικού που υ-

πηρετεί στο Τμήμα, εξαιρουμένων των μελών που έχουν υποβάλει υποψηφιότητα 

ανά κατηγορία. Εάν ο αριθμός των υπηρετούντων μελών ανά κατηγορία προσω-

πικού είναι μικρότερος από τον αριθμό έξι (6) και δεν επαρκεί για την ανάδειξη 

τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, με ηλεκτρονική κλήρωση αναδεικνύεται ένα 

(1) μέλος, το οποίο αναλαμβάνει τα καθήκοντα του Ο.Δ.Ε.  

Ανακήρυξη Υποψηφίων 

Το Όργανο Διενέργειας των Εκλογών (Ο.Δ.Ε.), μετά τη λήξη προθεσμίας υποβολής 

των αιτήσεων, για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών της κατηγορίας Ε.ΔΙ.Π., 

ελέγχει τις υποψηφιότητες που έχουν υποβληθεί προκειμένου να διαπιστώσει αν 

συντρέχουν στο πρόσωπο κάθε υποψηφίου οι προϋποθέσεις εκλογιμότητας και 

δεν υφίστανται κωλύματα εκλογιμότητας. Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, το 

Ο.Δ.Ε. ανακηρύσσει τους υποψηφίους και συντάσσει ενιαίο ψηφοδέλτιο που πε-

mailto:politiki_epistimi@pol.soc.uoc.gr
ΑΔΑ: 6ΣΒΞ469Β7Γ-7Β0



5 

 

ριλαμβάνει με αλφαβητική σειρά τους υποψηφίους. Στην ιστοσελίδα του Τμήμα-

τος, δύναται να αναρτάται σύντομο βιογραφικό σημείωμα κάθε υποψηφίου, εφό-

σον το επιθυμεί ο ίδιος ο υποψήφιος 

Εκλεκτορικό Σώμα- Εκλογικοί κατάλογοι 

Το σώμα εκλεκτόρων για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. και 

του/της αναπληρωτή/ριας του/της, απαρτίζεται από το σύνολο των μελών 

Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος κατά τον χρόνο διενέργειας των εκλογών, για την ανάδειξη 

των εκπροσώπων τους στη Συνέλευση Τμήματος. Από το εκλεκτορικό σώμα εξαι-

ρείται τυχόν προσωπικό που τελεί σε καθεστώς αναστολής καθηκόντων ή σε ά-

δεια άνευ αποδοχών. Το εκλογικό δικαίωμα ασκούν μόνο όσοι/ες είναι εγγεγραμ-

μένοι/ες στους εκλογικούς καταλόγους, με βάση τους οποίους διενεργούνται οι 

εκλογές. Οι εκλογικοί κατάλογοι συντάσσονται από την αρμόδια υπηρεσία προ-

σωπικού του ιδρύματος και εγκρίνονται από τον Πρύτανη. Οι εκλογικοί κατάλο-

γοι παραδίδονται στο Ο.Δ.Ε. και αναρτώνται στην ιστοσελίδα του Τμήματος, προ-

κειμένου κάθε εκλογέας να δύναται να ελέγξει εάν συμπεριλαμβάνεται σε αυτούς. 

Εάν κάποιος εκλογέας διαπιστώσει ότι δεν συμπεριλαμβάνεται στους εκλογικούς 

καταλόγους, ενώ έχει δικαίωμα συμμετοχής στην εκλογική διαδικασία, δύναται 

να υποβάλει αίτημα ενώπιον του Ο.Δ.Ε. προκειμένου να συμπεριληφθεί στον ε-

κλογικό κατάλογο και το Ο.Δ.Ε. με απόφασή του αποδέχεται ή απορρίπτει αιτιο-

λογημένα το αίτημα. 

Ηλεκτρονική ψηφοφορία της εκλογικής διαδικασίας 

Η εκλογική διαδικασία, για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. και 

του/η αναπληρωτή/ριας του/ης διεξάγεται αποκλειστικά με ηλεκτρονική ψηφο-

φορία μέσω του ειδικού πληροφοριακού συστήματος με την ονομασία «Ψηφιακή 

Κάλπη ΖΕΥΣ» της ανώνυμης εταιρείας του Ελληνικού Δημοσίου με την επωνυμία 

«Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας Α.Ε. (ΕΔΥΤΕ Α.Ε.)». 

Με απόφασή του, το Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) ορίζει τον Διαχειριστή 

της Εκλογικής Διαδικασίας. Εάν το Ο.Δ.Ε. είναι μονοπρόσωπο, το εν λόγω πρό-

σωπο ασκεί καθήκοντα Διαχειριστή. Ο Διαχειριστής καταχωρίζει στο σύστημα 

«Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» τα απαραίτητα στοιχεία για τη διεξαγωγή της ηλεκτρο-

νικής ψηφοφορίας και στη συνέχεια μέσω του συστήματος «Ψηφιακή Κάλπη 

ΑΔΑ: 6ΣΒΞ469Β7Γ-7Β0



6 

 

ΖΕΥΣ», αποστέλλεται από τον Διαχειριστή σε όλους τους εγγεγραμμένους εκλο-

γείς ένα ειδικό-εξατομικευμένο ηλεκτρονικό μήνυμα, το οποίο περιλαμβάνει τη 

μοναδική εξατομικευμένη διαδικτυακή διεύθυνση (URL) στην οποία ο εκλογέας 

ασκεί το εκλογικό του δικαίωμα, καθώς και κάθε άλλη απαραίτητη πληροφορία. 

Ο/η ψηφοφόρος, αφού καταχωρίσει την ψήφο του στο ηλεκτρονικό σύστημα, 

λαμβάνει μια ψηφιακή Απόδειξη Καταχώρισης Ψήφου, που αποτελεί μοναδικό 

κρυπτογραφικό τεκμήριο της συμμετοχής του/ης στην ψηφοφορία, και θα πρέ-

πει να κατατίθεται μαζί με κάθε τυχόν ένσταση του/ης εκλογέα προς το Ο.Δ.Ε.. 

Ο/η ψηφοφόρος μπορεί να καταχωρίσει εκ νέου ψήφο όσες φορές το επιθυμεί. 

Κάθε ψήφος λαμβάνει ξεχωριστή Απόδειξη Καταχώρισης Ψήφου και ακυρώνει 

την προηγούμενη ψήφο και την απόδειξή της. Στα τελικά αποτελέσματα προσμε-

τράται μόνο η τελευταία ψήφος που έχει καταθέσει ο/η ψηφοφόρος, χωρίς καμία 

απολύτως βλάβη του απορρήτου. 

Σε περίπτωση επαναληπτικής ψηφοφορίας, εφαρμόζονται ανάλογα οι διαδικα-

σίες, κατόπιν ηλεκτρονικής επικοινωνίας με την Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε για τη διαθεσιμό-

τητα ημερομηνιών διεξαγωγής και χωρίς την εκ νέου υπογραφή Συμφωνητικού 

Επεξεργασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα. 

Πέρας της Εκλογικής διαδικασίας - Αποτελέσματα 

Με τη λήξη του προκαθορισμένου χρονικού διαστήματος ψηφοφορίας, το σύ-

στημα «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» παύει να δέχεται και να καταχωρίζει νέες ψήφους, 

καταμετρά τα ψηφοδέλτια και εξάγει τα τελικά αποτελέσματα. Το Ο.Δ.Ε. μέχρι τη 

στιγμή της εξαγωγής των αποτελεσμάτων παρακολουθεί την κανονική λειτουρ-

γία του συστήματος. Μετά τη λήξη της εκλογικής διαδικασίας ανακοινώνει τα α-

ποτελέσματα.  

Σε περίπτωση όπου υφίσταται ισοψηφία μεταξύ των υποψηφίων και στην πα-

ρούσα αναφέρεται ότι διενεργείται κλήρωση μεταξύ των υποψηφίων που ισοψή-

φησαν, η κλήρωση διεξάγεται αποκλειστικά ηλεκτρονικά με τη χρήση του συστή-

ματος «ΖΕΥΣ». 

Κάθε υποψήφιος/α μπορεί με γραπτή δήλωσή του, που απευθύνεται προς το 

Ο.Δ.Ε. να ορίσει το αργότερο δύο (2) μέρες πριν την ψηφοφορία έναν/μία (1) α-

ντιπρόσωπο και έναν/μία (1) αναπληρωτή/ρια του/ης, οπότε και ενημερώνεται 

ΑΔΑ: 6ΣΒΞ469Β7Γ-7Β0



7 

 

για το χώρο καταμέτρησης των ψήφων και εξαγωγής αποτελεσμάτων. Οι υποψή-

φιοι, οι αντιπρόσωποι των υποψηφίων και οι αναπληρωτές τους μπορούν να πα-

ρίστανται κατά την εξαγωγή των αποτελεσμάτων, την καταμέτρηση των ψήφων 

και μέχρι τη σύνταξη του πρακτικού  εκλογής, εφόσον το ζητήσουν. 

Το Ο.Δ.Ε. για την καταμέτρηση των ψήφων τηρεί πρακτικό καταμέτρησης ψήφων 

και συντάσσει πρακτικό εκλογής, στο οποίο αναγράφονται ο συνολικός αριθμός 

έγκυρων ψήφων που έλαβε κάθε υποψήφιος, η τελική κατάταξη των υποψηφίων 

και ο υποψήφιος που εκλέγεται. Το πρακτικό υποβάλλεται από το Ο.Δ.Ε. στον 

Πρόεδρο του Τμήματος, προκειμένου να εκδοθεί η σχετική διαπιστωτική πράξη 

και γνωστοποιείται στην ακαδημαϊκή κοινότητα με την ανάρτησή του στην ιστο-

σελίδα του οικείου Α.Ε.Ι.. 

Το πλήρες κείμενο της προκήρυξης, θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα «Διαύγεια» κα-

θώς και στις ιστοσελίδες του Πανεπιστημίου Κρήτης και του Τμήματος Πολιτικής 

Επιστήμης.  

 Ο Πρόεδρος του Τμήματος  

 Πολιτικής Επιστήμης 

 

 

 Ηλίας Γεωργαντάς 

 Αναπληρωτής καθηγητής 

  

ΑΔΑ: 6ΣΒΞ469Β7Γ-7Β0



8 

 

Κοινοποίηση: 

κ. Πρύτανη Πανεπιστημίου Κρήτης 

κ.κ. Αντιπρυτάνεις Πανεπιστημίου Κρήτης 

κ. Κοσμήτορα Σχολής Κοινωνικών Επιστημών 

Γραμματεία  Πρυτανείας 

Κοσμητεία Σχολής Κοινωνικών Επιστημών 

Γενική Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών υπηρεσιών 

Διεύθυνση Διοικητικού 

Τμήμα Πανεπιστημιακών Αρχών 

ΑΔΑ: 6ΣΒΞ469Β7Γ-7Β0


		2025-04-28T14:36:28+0300
	Athens




